Bari il 31.07.2024, con decorrenza 01.08.2024 e in scadenza dei primi quattro anni al 31.07.2028, rinnovabili di 

altri quattro anni, a fronte di un corrispettivo mensile di € 400,00.   

Le citate unità immobiliari vengono poste in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  

PREZZO BASE D'ASTA: EURO 52.000,00 (Euro Cinquantaduemila/00); 

OFFERTA MINIMA:  EURO 39.000,00 (Euro trentanovemila/00);  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA : EURO 2.000,00 (duemila/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

DESCRIZIONE DEL BENE, VINCOLI ED ONERI: 

L’immobile è meglio descritto nella relazione di stima Immobiliare a firma dell'esperto C.T.U., Arch.